000242
ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo
Licitatório abaixo discriminado:

. Processo: Pregão Presencial n° 051/2020

• Objeto: contratação de empresa especializada para ministrar um curso de formação
continuada online de Gestores Escolares e professores com ênfase no contexto de pandemia,
neste município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de
Referência, de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão n° 051/2020 e
seus anexos.

• Vencedor:

• DON CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EDUCACIONAL
LTDAno valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Valor Total Estimado: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, decide esta Prefeitura HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade
Pregão Presencial n° 051/2020 e ADJUDICAR o objeto da 1 citação a empresa vencedora do
certame: DON CONSULTORIA EM GESTÃO EMP b  SARIAL EDUCACIONAL
LTDA, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira, - m conformidade com o disposto
no art. 7° inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de j. eiro de 2006.

Itabai. .. 9 de novembro i e 2020

ntos Costa
Municipal

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 13.104.740/0001-10